Quinta-feira, 17 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de medicamentos básicos, de acordo
com Tabela/Lista pré-estabelecida por Laboratório Público
(Fundação para o Remédio Popular - FURP), para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DP00001/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município
de Catolé do Rocha: FMS/FPM e Outros 10.302.0017.2040 –
Manutenção dos Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 –
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 10.302.0016.2214
– Manutenção do MAC 10.302.0016.2037 – Manutenção da
Unidade de Saúde da Família 10.302.0016.2042 –
Assistência Farmacêutica 339030.00 – Material de Consumo
339030.99 – Outros Materiais de Consumo. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha
e: CT Nº 00040/2022 - 04.02.22 - FUNDACAO PARA O
REMEDIO POPULAR FURP - R$ 103.008,96.

Catolé do Rocha – PB, 16 de Fevereiro de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

____________________________________

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3249 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decreto

	Página 1